粤采供协函【2025】14 号

广东省采购与供应链协会关于发布

《鳜工厂化循环水养殖装备及供应链指南》

团体标准的公告

各有关单位：

根据国家《团体标准管理规定》和《广东省采购与供应链协会团体

标准管理办法（试行）》，经立项、征求意见、专家评审、社会公示等

程序，由广东省采购与供应链协会、广东水产学会、佛山市丰裕科技发

展有限公司等单位起草的团体标准《鳜工厂化循环水养殖装备及供应链

指南》（标准号为：T/GDPSA 004-2025)已通过专家组审查，现予批准

公告，实施日期为：2025 年 12 月 22 日。

广东省采购与供应链协会

2025年6月24日

（联系人：林彩江 、联系电话：020-84121422、邮箱：lcj@gdpsa.org）